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آلبوم موسیقی »نوشتم دوستت دارم« سروده مصطفی رحماندوست و زهرا دری سده با آهنگسازی و تنظیم 
صابر جعفری منتشر شد. آلبوم »نوشتم دوستت دارم« که از تولیدات واحد موسیقی اداره کل امور سینمایی و 
تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان است برای گروه سنی کودک وارد بازار موسیقی شده است. این 
آلبوم شامل 1۳ قطعه با نام های »اون کیه؟!«، »نوشتم دوستت دارم«، »جوجه نوک طلا«، »لالایی«، »شب 
ماندنی نیست«، »نقاشی من«، »صد دانه یاقوت«، »دنیا بزرگ و زیباست«، »پس باز نغمه سر کن«، »باز هم 
بازی« و »دوستی شیرین است« سروده مصطفی رحماندوست، »مامان مهربون من« سروده زهره دری سده 

و »آدم برفی«، سروده عبدالرحمن ذکایی است که با آواز ایرانی سعید حکیم زاده اجرا می شود./ایرنا

کنسرت نوســتالژی پاپ با هدف ادای احترام به پیشــروان و قدردانی از پیشکسوتان موسیقی پاپ 
که زمینه ساز بروز و ظهور بسیاری از اســتعدادها در این عرصه بودند و همچنین انتقال خاطرات خوب 
با خوانندگان پیشروی پاپ کشور برگزار می شــود. اولین اجرای این گروه با حضور قاسم افشار، چنگیز 
حبیبیان، حمید غلامعلی و مهدی مقدم به عنوان خوانندگانی که پیشــرو در آغاز موسیقی پاپ پس از 
انقلاب در کشور بودند، 25 مهر روی صحنه رفت. دومین شب از کنسرت خاطره سازها نیز 1۶ آبان 1402 
ساعت 21:۳0 در تالار وحدت میزبان مخاطبان است. علی فرهنگی، رهبر ارکستر و محمدرضا چراغعلی 
سرپرست این گروه هستند و تهیه کنندگی کنسرت نوستالژی پاپ را سجاد عزیزی آرام برعهده دارد./صباخبر

اجرای خاطره سازهای موسیقی پاپ در تالار وحدتنوشتم دوستت دارم منتشر شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از انتخاب سمنان به 
عنوان پایتخت کتاب ایران خبر داد.

آیین انتخاب هشــتمین پایتخت کتــاب ایران و 
شــهرهای خلاق کتابخوانی با حضور محمدمهدی 
اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار و شهر 
»سمنان« به عنوان هشــتمین پایتخت کتاب ایران 

معرفی شد.
محمد مهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی در جلسه انتخاب نهایی داوران پایتخت کتاب 
اظهار داشت: جشنواره انتخاب پایتخت کتاب با حضور 
150 شهر آغاز شد و با ارزیابی دقیق هیئت داوران به 
نتیجه رســید. وی با بیان اینکه انتخاب این رویداد 
به این جهــت بود که امکان بســیج منابع و امکانات 
برای نیل به هدف اصلی مان که همان افزایش سرانه  
مطالعه را محقق می کند، افزود: پیگیر موضوع توسعه  
کتابخانه های سیار و در همین زمینه اختصاص هزار 

وسیله نقلیه برای این امر هستیم.
وزیر ارشــاد با بیان اینکه ســال گذشــته بحث 
خودکفایی کاغذ تحریر مطرح شــد، امسال جشن 
خودکفایی را خواهیم گرفت، تصریح کرد: امســال 
تولید از 5 هزارتن کاغذ به تولید ۸0 هزار تن رسیده  
و 155 میلیون جلد کتاب آموزش و پرورش با کاغذ 

ایرانی تولید شده است.
اســماعیلی با بیان اینکه نگاه اصلی در مجموعه 
دولت نگاه فرهنگی اســت و در حــال حاضر تحقق  

زیرساخت های لازم جهت گســترش کتابخانه ها را 
پیگیری می کنیم، اضافه کرد: راه اندازی فروشگاه های 
بزرگ باید در دســتور کار قرار گرفته و حمایت های 
لازم صورت بگیرد.   در پایان این جلســه طبق نظر 
هیئت داوران شهر سمنان به  دلیل اهتمام حداکثری 
مجموعه مدیریتی فعالان شــهری و مردمی و ارائه 
برنامه ها و طرح های خلاقانه به عنوان پایتخت کتاب 
کشور انتخاب شــد. همچنین مقرر شــده به دلیل 
ویژگی های مهمی که پنج شــهر اوز استان فارس، 
سمنان، سبزوار، شاهین شهر اصفهان و کرج به خود 
اختصاص داده اند طی مراســمی تقدیر به عمل آید.  
این پنج شــهر واجد عناوینی به صــورت انحصاری 
در برنامه پایتخت امسال شدند.  با توجه به ویژگی 
فعالیت های مردمی و مردم پایه بودن فعالیت ها، شهر 

اوز استان فارس در بین شهرهای نامزد، شایسته 
تقدیر شناخته شــد. از حیث مدیریت شهری 

فعال در زمینه کتاب، و اختصاص حداکثری 
امکانات در اختیار نهادها، شهر »شاهین 
شــهر« به عنوان مدیریت شهری فعال 
مورد تقدیر قــرار می گیــرد.  از حیث 
تلاش بــرای ترویج گفتمــان انقلاب 

اســلامی و معرفــی کتاب خوب 
شــهر ســبزوار به عنوان شهر 
برتر مــورد تقدیر قرار خواهد 
گرفت.  از حیــث تلاش برای 

مهارت هــای کتابخوانی و 
طراحی برنامه های خلاق 
در حــوزه مهارت هــای 

کتابخوانی شهر کرج واجد این 
ویژگی ها است و مورد تقدیر قرار 

خواهد گرفت./تسنیم

محمد مهدی اسماعیلی:

سمنان پایتخت کتاب ایران است


